
ZARZĄDZENIE NR 38/2014 
WÓJTA GMINY RUDKA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji: „Rozbudowa szkolnego placu 
zabaw przy Zespole Szkól im. Jana Pawła II w Rudce”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru inwestycji: „Rozbudowa szkolnego placu zabaw 
przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Rudce”, w następującym składzie:

1) Andrzej Anusiewicz -  Wójt Gminy -  Przewodniczący;

2) Danuta Elżbieta Kresso -  Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Rudce;

3) Sylwia Baranowska -  Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Drogownictwa;

4) Robert Żebrowski -  Właściciel firmy „Kraina Zieleni”.

§ 2. Odbiór robót rozpocznie się w dniu 29.08.2014 r. o godz. 10.00 i będzie 
potwierdzony protokołem odbioru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


